
                     
                                                                                               
                                                                                           

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                              del _________________

Oggetto: Sostituzione del Segretario della Commissione nominata con atto n. 956 del 31.05.2021.

PDTD/2021/1341 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_________________________________________________________________________________
La  presente  Determinazione  Dirigenziale  prevede  un  impegno  di  spesa  a  carico  dell’Azienda
Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la  deliberazione n.  589 del  15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in

diversi ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con deliberazione n. 1907 del 03.09.2019, successivamente rettificata con atto

deliberativo n. 2203 del 23.10.2019  – entrambi liberamente consultabili e scaricabili

dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' – veniva indetta e pubblicata la

Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di dispositivi medici di varie CND,

destinati alla S.C. di Neurochirurgia dell'Azienda, per la durata di quattro anni, con

aggiudicazione determinata in conformità all'art. 95, comma 2 e comma 6, del D.

Lgs. 50/16, per un importo annuale a base d'asta pari a € 1.660.044,00 + IVA;

Atteso che  con atto n. 956 del  31.05.2021 veniva rettificato l'atto deliberativo n.  43 del

13.01.2020  -  liberamente  consultabili  e  scaricabili  dall'Albo  Pretorio  del  sito

dell'Azienda – con cui veniva nominata la CommIssione relativa alla procedura in

oggetto come di seguito indicato:

PRESIDENTE:    Avv. Federica Pillai

    COMPONENTE:  Dott. Nicola Desogus

         COMPONENTE:  Dott.ssa Giustina Sanna

  SEGRETARIO:    Sig. Ignazio Corrias

jessica.troncia
Matita

luisanna.perra
Font monospazio
1247

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021



                     
                                                                                               
                                                                                           

Segue determinazione n. _________ del _____________

Considerato che il Sig. Ignazio Corrias, per sopraggiunti impedimenti personali, non può ricoprire

il ruolo di segretario della Commissione;

Ritenuto pertanto di dover sostituire il segretario della Commissione nominato con atto n. 956

del 31.05.2021, che risulterà pertanto composta come di seguito indicato: 

PRESIDENTE:    Avv. Federica Pillai

    COMPONENTE:  Dott. Nicola Desogus

         COMPONENTE:  Dott.ssa Giustina Sanna

      SEGRETARIO:    Dott.ssa Laura Pisano

Visto            il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di sostituire il  segretario della Commissione nominato con atto n. 956 del 31.05.2021, che

risulterà pertanto composta come di seguito indicato: 

PRESIDENTE:    Avv. Federica Pillai

    COMPONENTE:  Dott. Nicola Desogus

         COMPONENTE:  Dott.ssa Giustina Sanna

         SEGRETARIO:    Dott.ssa Laura Pisano

     Il Direttore della S.C. A.B.S.
             Avv. Federica Pillai

luisanna.perra
Font monospazio
1247

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021


	DETERMINA

		2021-07-28T17:21:50+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-29T11:12:56+0200
	PERRA LUISANNA




